
閲覧用

指名競争入札

第３回入札 備考

1 無効

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 落札

17 辞退

18

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退横浜金属商事　株式会社　名古屋支店

有限会社　福商リサイクル

株式会社　ボンズカンパニー

日本システムケア　株式会社

株式会社　TCE ¥352,000

株式会社　パクス

学校ＩＣＴ支援室

タブレット等

大津市役所　学校ＩＣＴ支援室　他２箇所

タブレット　1,250台
ノートパソコン　3台
デスクトップパソコン　3台
ディスプレイ　35台
サーバー　37台
その他付属品等（HUB等）　149個程度
※詳細については入札参加申請時に配布する仕様書及び機器数量一覧のとおり

令和６年７月１２日（金）

消費税及び地方消費税相当額を含む

兵庫県伊丹市北伊丹七丁目９０番地２

¥120,769

有限会社　西村商店

株式会社　タケノウチ

株式会社　大剛

株式会社　枚松

株式会社　滋賀産業

株式会社　ＪＥＣＣ　．

泉興業　株式会社

井上商店

エルミス貿易

かずきよ行政書士事務所

依 頼 課

件　名

株式会社　TCE

業  者  名 第１回入札 第２回入札

保管場所

概　要

開札結果

令和6年5月7日

入札日時 午後１時３０分 於　大津市役所　本館５階　入札室令和6年5月1日

新井商店 無効

引取期限

契約方法

契約先

落札額 ¥352,000

有限会社　金山金属

株式会社　グリーンかんきょうネット

株式会社　キタガワオートサービス

興栄商事　株式会社　中部事業所

株式会社　成功産業

太陽清掃社


